



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwałe 31-33
tel. 47 871 46 03
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

PU-2380-004-033-002/2021/KD

Wrocław, 19.03.2021 r.

Uczestnicy postępowania nr PU-2380-004-03-002/2021/KD

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ III

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami)*, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest **dostawa papieru toaletowego, środków czystości i materiałów do sprzątania dla KWP i KMP/KPP** – sprawa numer: PU-2380-004-033-002/2021/KD.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga uniwersalnego płynu do podłóg, który posiada atest PZH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia uniwersalnego płynu do podłóg z atestem PZH. Z dniem 01.01.2003 r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH- podstawa prawna ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226) znosząca rozporządzenie Prezydenta RP z dnia 22.03.1928 r.

Pytanie 2

Oferta B pozycja 9- Czy kij aluminiowy musi być z gwintem, czy może być zastosowany inny rodzaj mocowania stelaża?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kija aluminiowego z gwintem do wkręcania do stelaża.

Pytanie 3

Czy ceny do pozycji A, B, C podane w „Ogłoszeniu o zamówieniu” są cenami netto, czy brutto?

Odpowiedź:

Ceny do pozycji A, B, C podane w „Ogłoszeniu o zamówieniu” są cenami netto.

Pytanie 4

Czy ww. ceny do pozycji A,B i C są cenami maksymalnymi i co się stanie w przypadku ich przekroczenia?

Odpowiedź:

Ceny do pozycji A,B i C są cenami maksymalnymi. W przypadku gdy najtańsza oferta będzie przekraczała szacowanie Zamawiającego postępowanie zostanie rozstrzygnięte jeżeli Zamawiający będzie posiadał dodatkowe środki finansowe.

Pytanie 5

Ile zamówień cząstkowych (szacunkowo) jest zaplanowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający zaplanował minimum dwa zamówienia cząstkowe. Dostawy asortymentu są uzależnione od potrzeb Zamawiającego.

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
z up.
STARSZY SPECJALISTA WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
KWP we Wrocławiu - 1 -
Małgorzata Rosołowicz